PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1124/2025 – CM
    Garça, 17 de outubro de 2025.

Requerimento nº 1170/2025
Vereador:    Marquinho Moreira
Assunto:  Solicita informações sobre perfuração

de poços.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos

que, se encontra em andamento estudos para a implantação de 03 poços de

menor profundidade com localização adequada a atender as demandas, além

de 01 poço profundo.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-10-21T15:01:15-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834